0072500 LEGAL REQUIREMENTS AND RESPONSIBILITIES TO THE PUBLIC
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Katie Kehres
772- 429-4889

Comments: (1-6-14)

1. Table in Section 7-25 has zero trainees required if the Contract Amount is “Under $1,000,000”
and then 2 trainees required if the Contract Amount is “Over $1,000,000”. Therefore, there is no
clear number of required trainees if the Contract Amount is exactly $1,000,000. Recommend
changing the top line to state “$1,000,000 and Under” for zero trainees.

Response: First group will be changed to read “$1,000,000 or less™.
Change made.

2. With the deletion of the sentence requiring the letter for promotion to journeyman status, per
DCE Memo No. 24-14, the required form will be revised to reflect that it is for graduation of the
trainee candidate to Journeyman status. Therefore, for this specification, recommend revising the
statement in Section 7-25 that simply notes “Trainee Enrollment and Personnel Action Form” to
now state “Trainee Enrollment and Personnel Action Form indicating graduation of the trainee
candidate to Journeyman status.”

Response: The graduation of the Trainee is part of the Personnel Action indicated on the form so
no further spec change is necessary.
No changes made.
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